FUPREBEN - FDO. DE PREVIDENCIA DE VARGEM GDE DO SUL

CNPJ:46.248.837/0001-55
L.C.131
Empenho
Data Nr.Empenho  Dotagdo Processo Licitacdo Credor Histdrico Valor
01/05/2016 0039/2016 03.01.03.09.272.0300  0000/2016 Inexigivel 1004-CONSARP SERVICOS DE ASSESSORIA E 6.300,00
2302.3.3.90.39.00 CONSULTORIA CONTABILE CONSULTORIA CONTABIL PREVIDENCIARIA
ADMINISTRATIVA LTDA
CNPJ:24000102000175
01/05/2016 0044/2016 03.01.03.09.272.0300  0000/2016 Inexigivel 955-GAP CONSULTORIA CONTRATACAO DE EMPRESA 1.992,48
2302.3.3.90.39.00 CONTABIL LTDA ESPECIALIZADA P/PRESTAGCAO DE
CNPJ:10139519000109 SERVICO DE PROCESSAMENTO DE DADOS
COM SISIEMA DE CONTABILIDADED,
PATRIMONIO E ESTOQUES, CUJO SISTEMA
ATENDA AS NECESSIDADES ESPECIFICAS
DO FUPREBEN
01/05/2016 0045/2016 03.01.03.09.272.0300  0000/2016 Inexigivel 989-CREDITO & MERCADO PRESTACAO DE SERVICOS TECNICOS 552,38
2302.3.3.90.39.00 GESTAQ DE VALORES ESPECIALIZADOS DE CONSULTORIA
MOBILIARIOS LTDA FINANCEIRA PARA ESTA ENTIDADE
CNPJ:11340009000168 PREVIDENCIARIA
02/05/2016 0041/2016 03.01.03.09.272.0300  0000/2016 Inexigivel 936-ZURICH MINAS BRASIL PELA DESPESA EMPENHADA REFERENTE 4.642,50
2302.3.3.90.39.00 SEGUROS S.A. SEGURO DO MES 04/2016
CNPJ:17197385000121
02/05/2016 0048/2016 03.01.03.09.272.0300  0000/2016 Inexigivel 813-TABELIAO DE NOTAS E PRESTAQAO DE SERVICOS NOTORIAL DE 33,72
2302.3.3.90.39.00 PROTESTOS DE LETRAS CARTORIO
CNPJ:51270023000157
02/05/2016 0056/2016 03.01.03.09.272.0300 0000/2016 Inexigivel 955-GAP CONSULTORIA CONTRATACAO DE EMPRESA 2.198,83
2302.3.3.90.39.00 CONTABIL LTDA ESPECIALIZADA P/PRESTAGCAO DE
CNPJ:10139519000109 SERVICO DE PROCESSAMENTO DE DADOS
C/SISTEMA DE CONTABILIDADE,
PATRIMONIO E ESTOQUES, CUJO SI'STEMA
ATENDA AS NECESSIDADES ESPECIFICAS
DO FUPREBEN
02/05/2016 0057/2016 03.01.03.09.272.0300  0000/2016 Inexigivel 955-GAP CONSULTORIA CONTRATACAO DE EMPRESA 203,26

2302.3.3.90.39.00

CONTABIL LTDA
CNPJ:10139519000109

ESPECIALIZADA P/PRESTAGAO DE
SERVICO DE PROCESSAMENTO DE DADOS
C/SISTEMA DE CONTABILIDADE,
PATRIMONIO E ESTOQUES, CUJO SISTEMA
ATENDA AS NECESSIDADES ESPECIFICAS
DO FUPREBEN
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CNPJ:46.248.837/0001-55

L.C. 131

FUPREBEN - FDO. DE PREVIDENCIA DE VARGEM GDE DO SUL

06/05/2016 0042/2016 03.01.03.09.272.0300  0000/2016 Inexigivel 02-CAIXA ECONOMICA PELA DESPESA EMPENHADA REFERENTE 82,35
2302.3.3.90.39.00 FEDERAL TARIFA BANCARIA
CNPJ:00360305120193
16/05/2016 0043/2016 03.01.03.09.272.0300  0000/2016 Inexigivel 02-CAIXA ECONOMICA PELA DESPESA EMPENHADA REFERENTE 41,35
2302.3.3.90.39.00 FEDERAL TARIFA BANCARIA
CNPJ:00360305120193
17/05/2016 0040/2016 03.01.03.09.272.0300  0000/2016 Inexigivel 988-ELPIDIO LIBANIO PELA DESPESA EMPENHADA REFERENTE 613,97
2302.3.1.90.11.00 CPF:04832390899 RESCISAO DO CONTRATO DE TRABALHO
31/05/2016 0038/2016 03.01.03.09.272.0300 0000/2016 Inexigivel 991-JULIO MACHADO PRESTACAO DE SERVICO ADVOCATICIOS, 6.000,00
2302.3.3.90.39.00 SOCIEDADE DE COM OBJETIVO DE ELABORAR DEFESA
ADVOGADOS ADMINISTRATIVA JUNTO AO TCESP
CNPJ:12668148000188 ESPECIFICAMENTE NOS AUTOS DO TC
34/019/015
Total - Empenho: 22.660,84
Liquidagao de Empenho
Data Nr.Empenho Dotacéo Processo Licitacdo Credor Historico Valor
02/05/2016 0036/2016 03.01.03.09.272.0300.  0000/2016 Inexigivel 340-FOLHA PAGAMENTO Liquidagdo do Empenho: 36/2016 461.023,21
2302.3.1.90.01.00 Ident. Especial:
02/05/2016 0037/2016 03.01.03.09.272.0300. 0000/2016 Inexigivel 340-FOLHA PAGAMENTO Liquidagdo do Empenho: 37/2016 141.225,64
2302.3.1.90.03.00 Ident. Especial:
05/05/2016 0021/2016 03.01.03.09.272.0300.  0000/2016 Convite 955-GAP CONSULTORIA Liquidagdo do Empenho: 21/2016 2.380,00
2302.3.3.90.39.00 CONTABIL LTDA
CNPJ:10139519000109
06/05/2016 0042/2016 03.01.03.09.272.0300. 0000/2016 Inexigivel 02-CAIXA ECONOMICA Liquidagdo do Empenho: 42/2016 82,35
2302.3.3.90.39.00 FEDERAL
CNPJ:00360305120193
13/05/2016 0044/2016 03.01.03.09.272.0300.  0000/2016 Inexigivel 955-GAP CONSULTORIA Liquidagdo do Empenho: 44/2016 1.992,48
2302.3.3.90.39.00 CONTABIL LTDA
CNPJ:10139519000109
13/05/2016 0045/2016 03.01.03.09.272.0300. 0000/2016 Inexigivel 989-CREDITO & MERCADO Liquidagdo do Empenho: 45/2016 552,38

2302.3.3.90.39.00

GESTAQ DE VALORES
MOBILIARIOS LTDA
CNPJ:11340009000168
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FUPREBEN - FDO. DE PREVIDENCIA DE VARGEM GDE DO SUL

CNPJ:46.248.837/0001-55
L.C. 131
16/05/2016 0043/2016 03.01.03.09.272.0300.  0000/2016 Inexigivel 02-CAIXA ECONOMICA Liquidagdo do Empenho: 43/2016 41,35
2302.3.3.90.39.00 FEDERAL
CNPJ:00360305120193
19/05/2016 0040/2016 03.01.03.09.272.0300. 0000/2016 Inexigivel 988-ELPIDIO LIBANIO Liquidagdo do Empenho: 40/2016 613,97
2302.3.1.90.11.00 CPF:04832390899
23/05/2016 0041/2016 03.01.03.09.272.0300.  0000/2016 Inexigivel 936-ZURICH MINAS BRASIL Liquidagdo do Empenho: 41/2016 4.642,50
2302.3.3.90.39.00 SEGUROS SA.
CNPJ:17197385000121
Total - Liquidagao de Empenho: 612.553,88
Pagamento de Empenho
Data Nr.Empenho Dotacéo Processo Licitacdo Credor Histérico Valor
02/05/2016 0036/2016 03.01.03.09.272.0300. 0000/2016 Inexigivel 340-FOLHA PAGAMENTO Pagamento do Empenho: 36/2016 286.105,47
2302.3.1.90.01.00 Ident. Especial:
02/05/2016 0037/2016 03.01.03.09.272.0300.  0000/2016 Inexigivel 340-FOLHA PAGAMENTO Pagamento do Empenho: 37/2016 105.379,98
2302.3.1.90.03.00 Ident. Especial:
05/05/2016 0021/2016 03.01.03.09.272.0300. 0000/2016 Convite 955-GAP CONSULTORIA Pagamento do Empenho: 21/2016 2.344,30
2302.3.3.90.39.00 CONTABIL LTDA
CNPJ:10139519000109
06/05/2016 0042/2016 03.01.03.09.272.0300.  0000/2016 Inexigivel 02-CAIXA ECONOMICA Pagamento do Empenho: 42/2016 82,35
2302.3.3.90.39.00 FEDERAL
CNPJ:00360305120193
13/05/2016 0044/2016 03.01.03.09.272.0300. 0000/2016 Inexigivel 955-GAP CONSULTORIA Pagamento do Empenho: 44/2016 1.962,59
2302.3.3.90.39.00 CONTABIL LTDA
CNPJ:10139519000109
13/05/2016 0045/2016 03.01.03.09.272.0300.  0000/2016 Inexigivel 989-CREDITO & MERCADO Pagamento do Empenho: 45/2016 552,38
2302.3.3.90.39.00 GESTAQ DE VALORES
MOBILIARIOS LTDA
CNPJ:11340009000168
16/05/2016 0043/2016 03.01.03.09.272.0300. 0000/2016 Inexigivel 02-CAIXA ECONOMICA Pagamento do Empenho: 43/2016 41,35
2302.3.3.90.39.00 FEDERAL
CNPJ:00360305120193
19/05/2016 0040/2016 03.01.03.09.272.0300.  0000/2016 Inexigivel 988-ELPIDIO LIBANIO Pagamento do Empenho: 40/2016 310,91
2302.3.1.90.11.00 CPF:04832390899
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FUPREBEN - FDO.

DE PREVIDENCIA DE VARGEM GDE DO SUL

CNPJ:46.248.837/0001-55
L.C. 131
23/05/2016 0041/2016 03.01.03.09.272.0300. 0000/2016 936-ZURICH MINAS BRASIL Pagamento do Empenho: 41/2016 4.642,50
2302.3.3.90.39.00 SEGUROS S.A.
CNPJ:17197385000121
Total - Pagamento de Empenho: 401.421,83

Lancamento de Despesa Extra

Data Nr.Desp.Extra Dotagéo Processo Credor Histérico Valor

01/05/2016 0150/2016 218810114.8 936-ZURICH MINAS BRASIL Langamento de Despesa Extra: 150/2016 2.302,68
SEGUROS SA.
CNPJ:17197385000121

02/05/2016 0105/2016 218810111.1 876-ASSASP A$SOCIAQAO Langamento de Despesa Extra: 105/2016 9.430,73
DE ASSIST.SAUDE DOS
SERV CNPJ:09464724000160

02/05/2016 0106/2016 218810111.3 975-SANDRO ROBERTO Langamento de Despesa Extra: 106/2016 103.039,57
CASSIANO CPF:12491736802

02/05/2016 0107/2016 218810113.1 08-SINDICATO DOS Langamento de Despesa Extra: 107/2016 852,00
SERVIDORES PUBLICOS
MUNICIPAIS
CNPJ:59032136000126

02/05/2016 0108/2016 2188101131 08-SINDICATO DOS Langamento de Despesa Extra: 108/2016 35.164,69
SERVIDORES PUBLICOS
MUNICIPAIS
CNPJ:59032136000126

02/05/2016 0109/2016 218810110.1 32-PREFEITURA MUNICIPAL Langamento de Despesa Extra: 109/2016 282,84
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155

02/05/2016 0110/2016 218810115.8 961-BANCO BRADESCO S/A  Langamento de Despesa Extra: 110/2016 382,39
CNPJ:60746948000112

02/05/2016 0111/2016 218810115.2 877-BANCO DO BRASIL Langamento de Despesa Extra: 111/2016 369,04
CNPJ:00000000276855

02/05/2016 0112/2016 218810110.1 32-PREFEITURA MUNICIPAL Langamento de Despesa Extra: 112/2016 0,14

DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155
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L.C. 131

FUPREBEN - FDO. DE PREVIDENCIA DE VARGEM GDE DO SUL

CNPJ:46.248.837/0001-55

02/05/2016

02/05/2016

02/05/2016

02/05/2016

02/05/2016

02/05/2016

02/05/2016

02/05/2016

02/05/2016

02/05/2016

02/05/2016

02/05/2016

0113/2016

0114/2016

0115/2016

0116/2016

0117/2016

0118/2016

0119/2016

0124/2016

0125/2016

0126/2016

0127/2016

0128/2016

218810110.1

218810115.3

2188101151

218810199.2

218810114.8

2188101991

113110107.1

218810110.1

1131101071

218810104.1

2188101131

218810111.2

32-PREFEITURA MUNICIPAL
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155

928-BANCO SANTANDER S.A.
CNPJ:90400888000142

02-CAIXA ECONOMICA
FEDERAL
CNPJ:00360305120193

32-PREFEITURA MUNICIPAL
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155

936-ZURICH MINAS BRASIL
SEGUROS S A.
CNPJ:17197385000121

876-ASSASP A$SOCIAQAO
DE ASSIST.SAUDE DOS
SERV CNPJ:09464724000160

788-ADIANTAMENTO DE
SALARIO Ident. Especial:

32-PREFEITURA MUNICIPAL
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155

788-ADIANTAMENTO DE
SALARIO Ident. Especial:

32-PREFEITURA MUNICIPAL
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155

08-SINDICATO DOS
SERVIDORES PUBLICOS
MUNICIPAIS
CNPJ:59032136000126

876-ASSASP A$SOCIA(}AO
DE ASSIST.SAUDE DOS
SERV CNPJ:09464724000160

Langamento de Despesa Extra

Langamento de Despesa Extra

Langamento de Despesa Extra

Langamento de Despesa Extra

Langamento de Despesa Extra

Langamento de Despesa Extra

Langamento de Despesa Extra

Langamento de Despesa Extra

Langamento de Despesa Extra

Langamento de Despesa Extra

Langamento de Despesa Extra

Langamento de Despesa Extra

1 113/2016

1 114/2016

: 115/2016

1 116/2016

: 117/2016

1 118/2016

: 119/2016

1 124/2016

: 125/2016

1 126/2016

1 127/2016

1 128/2016

281,69

853,18

39.548,12

200,03

2.302,68

250,00

2.000,00

564,67

7.454,09

9.554,55

28.701,06

85.113,59
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L.C. 131

FUPREBEN - FDO. DE PREVIDENCIA DE VARGEM GDE DO SUL

CNPJ:46.248.837/0001-55

02/05/2016

02/05/2016

02/05/2016

02/05/2016

02/05/2016

02/05/2016

02/05/2016

02/05/2016

02/05/2016

02/05/2016

02/05/2016

02/05/2016

02/05/2016

0129/2016

0130/2016

0131/2016

0132/2016

0133/2016

0134/2016

0135/2016

0136/2016

0137/2016

0138/2016

0139/2016

0140/2016

0141/2016

218810115.1

218810115.2

218810199.2

218810199.1

218810111.1

218810115.3

218810115.8

218810114.8

113110107.1

218810104.1

218810113.1

218810111.2

2188101151

02-CAIXA ECONOMICA
FEDERAL
CNPJ:00360305120193

877-BANCO DO BRASIL
CNPJ:00000000276855

32-PREFEITURA MUNICIPAL
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155

876-ASSASP A$SOCIACAO
DE ASSIST.SAUDE DOS
SERV CNPJ:09464724000160

876-ASSASP A$SOCIA(;AO
DE ASSIST.SAUDE DOS
SERV CNPJ:09464724000160

928-BANCO SANTANDER S.A.
CNPJ:90400888000142

961-BANCO BRADESCO S/A
CNPJ:60746948000112

936-ZURICH MINAS BRASIL
SEGUROS SA.
CNPJ:17197385000121

788-ADIANTAMENTO DE
SALARIO Ident. Especial:

32-PREFEITURA MUNICIPAL
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155

08-SINDICATO DOS
SERVIDORES PUBLICOS
MUNICIPAIS
CNPJ:59032136000126

876-ASSASP ASSOCIACAO
DE ASSIST.SAUDE DOS
SERV CNPJ:09464724000160

02-CAIXA ECONOMICA
FEDERAL
CNPJ:00360305120193

Langamento de Despesa Extra:

Langamento de Despesa Extra:

Langamento de Despesa Extra:

Langamento de Despesa Extra:

Langamento de Despesa Extra:

Langamento de Despesa Extra:

Langamento de Despesa Extra:

Langamento de Despesa Extra:

Langamento de Despesa Extra:

Langamento de Despesa Extra:

Langamento de Despesa Extra:

Langamento de Despesa Extra:

Langamento de Despesa Extra:

129/2016

130/2016

131/2016

132/2016

133/2016

134/2016

135/2016

136/2016

137/2016

138/2016

139/2016

140/2016

141/2016

30.881,67

258,91

200,03

200,00

8.194,24

560,97

157,04

2.284,11

150,00

627,09

7.257,87

17.426,38

8.453,62
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L.C. 131

FUPREBEN - FDO. DE PREVIDENCIA DE VARGEM GDE DO SUL

CNPJ:46.248.837/0001-55

02/05/2016

02/05/2016

02/05/2016

02/05/2016

02/05/2016

02/05/2016

05/05/2016

09/05/2016

13/05/2016

16/05/2016

19/05/2016

19/05/2016

23/05/2016

30/05/2016

0142/2016

0143/2016

0144/2016

0145/2016

0146/2016

0149/2016

0147/2016

0120/2016

0148/2016

0121/2016

0103/2016

0104/2016

0122/2016

0123/2016

218810115.2

218810199.1

2188101111

218810115.3

218810115.8

218810111.2

218810104.1

1131101071

218810104.1

1131101071

218810115.1

218810114.8

1131101071

1131101071

877-BANCO DO BRASIL
CNPJ:00000000276855

876-ASSASP A$SOCIA(;AO
DE ASSIST.SAUDE DOS
SERV CNPJ:09464724000160

876-ASSASP ASSOCIACAO
DE ASSIST.SAUDE DOS
SERV CNPJ:09464724000160

928-BANCO SANTANDER S.A.
CNPJ:90400888000142

961-BANCO BRADESCO S/A
CNPJ:60746948000112

876-ASSASP ASSOCIACAO
DE ASSIST.SAUDE DOS
SERV CNPJ:09464724000160

32-PREFEITURA MUNICIPAL
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155

788-ADIANTAMENTO DE
SALARIO Ident. Especial:

32-PREFEITURA MUNICIPAL
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155

788-ADIANTAMENTO DE
SALARIO Ident. Especial:

02-CAIXA ECONOMICA
FEDERAL
CNPJ:00360305120193

936-ZURICH MINAS BRASIL
SEGUROS S A.
CNPJ:17197385000121

788-ADIANTAMENTO DE
SALARIO Ident. Especial:

788-ADIANTAMENTO DE
SALARIO Ident. Especial:

Langamento de Despesa Extra:

Langamento de Despesa Extra:

Langamento de Despesa Extra:

Langamento de Despesa Extra:

Langamento de Despesa Extra:

Langamento de Despesa Extra:

Langamento de Despesa Extra:

Langamento de Despesa Extra:

Langamento de Despesa Extra:

Langamento de Despesa Extra:

Langamento de Despesa Extra:

Langamento de Despesa Extra:

Langamento de Despesa Extra:

Langamento de Despesa Extra:

142/2016

143/2016

144/2016

145/2016

146/2016

149/2016

147/2016

120/2016

148/2016

121/2016

103/2016

104/2016

122/2016

123/2016

110,13

50,00

1.236,49

292,21

225,35

103.039,57

35,70

3.890,00

29,89

1.950,00

284,49

18,57

480,00

450,00
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FUPREBEN - FDO. DE PREVIDENCIA DE VARGEM GDE DO SUL

CNPJ:46.248.837/0001-55
L.C.131
Total - Langamento de Despesa Extra: 517.392,07

Pagamento de Despesa Extra

Data Nr.Desp.Extra Dotac&o Processo Licitacdo Credor Historico Valor

02/05/2016 0119/2016 1131101071 788-ADIANTAMENTO DE Pagamento de Despesa Extra: 119/2016 2.000,00
SALARIO Ident. Especial:

05/05/2016 0105/2016 218810111.1 876-ASSASP A$SOCIACAO Pagamento de Despesa Extra: 105/2016 9.430,73
DE ASSIST.SAUDE DOS
SERV CNPJ:09464724000160

05/05/2016 0106/2016 218810111.3 975-SANDRO ROBERTO Pagamento de Despesa Extra: 106/2016 103.039,57
CASSIANO CPF:12491736802

05/05/2016 0107/2016 218810113.1 08-SINDICATO DOS Pagamento de Despesa Extra: 107/2016 852,00
SERVIDORES PUBLICOS
MUNICIPAIS
CNPJ:59032136000126

05/05/2016 0108/2016 218810113.1 08-SINDICATO DOS Pagamento de Despesa Extra: 108/2016 35.164,69
SERVIDORES PUBLICOS
MUNICIPAIS
CNPJ:59032136000126

05/05/2016 0111/2016 218810115.2 877-BANCO DO BRASIL Pagamento de Despesa Extra: 111/2016 369,04
CNPJ:00000000276855

05/05/2016 0113/2016 218810110.1 32-PREFEITURA MUNICIPAL  Pagamento de Despesa Extra: 113/2016 281,69
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155

05/05/2016 0149/2016 218810111.2 876-ASSASP A$SOCIA(;AO Pagamento de Despesa Extra: 149/2016 103.039,57
DE ASSIST.SAUDE DOS
SERV CNPJ:09464724000160

06/05/2016 0109/2016 218810110.1 32-PREFEITURA MUNICIPAL  Pagamento de Despesa Extra: 109/2016 282,84
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155

06/05/2016 0110/2016 218810115.8 961-BANCO BRADESCO S/A  Pagamento de Despesa Extra: 110/2016 382,39
CNPJ:60746948000112

06/05/2016 0112/2016 218810110.1 32-PREFEITURA MUNICIPAL  Pagamento de Despesa Extra: 112/2016 0,14

DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155
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FUPREBEN - FDO. DE PREVIDENCIA DE VARGEM GDE DO SUL

CNPJ:46.248.837/0001-55
L.C. 131
06/05/2016 0118/2016 218810199.1 876-ASSASP A$SOCIA(;/:\O Pagamento de Despesa Extra: 118/2016 250,00
DE ASSIST.SAUDE DOS
SERV CNPJ:09464724000160
06/05/2016 0150/2016 218810114.8 936-ZURICH MINAS BRASIL Pagamento de Despesa Extra: 150/2016 2.302,68
SEGUROS SA.
CNPJ:17197385000121
11/05/2016 0115/2016 218810115.1 02-CAIXA ECONOMICA Pagamento de Despesa Extra: 115/2016 39.548,12
FEDERAL
CNPJ:00360305120193
11/05/2016 0120/2016 1131101071 788-ADIANTAMENTO DE Pagamento de Despesa Extra: 120/2016 3.890,00
SALARIO Ident. Especial:
13/05/2016 0114/2016 218810115.3 928-BANCO SANTANDER S.A. Pagamento de Despesa Extra: 114/2016 853,18
CNPJ:90400888000142
18/05/2016 0121/2016 1131101071 788-ADIANTAMENTO DE Pagamento de Despesa Extra: 121/2016 1.950,00
SALARIO Ident. Especial:
23/05/2016 0117/2016 218810114.8 936-ZURICH MINAS BRASIL Pagamento de Despesa Extra: 117/2016 2.302,68
SEGUROS S.A.
CNPJ:17197385000121
25/05/2016 0122/2016 113110107.1 788-ADIANTAMENTO DE Pagamento de Despesa Extra: 122/2016 480,00
SALARIO Ident. Especial:
Total - Pagamento de Despesa Extra: 306.419,32
Estorno de Empenho
Data Dotagdo Processo Licitacdo Credor Histdrico Valor
31/05/2016 0038/2016 03.01.03.09.272.0300. 0000/2016 Inexigivel 991-JULIO MACHADO 6.000,00
2302.3.3.90.39.00 SOCIEDADE DE
ADVOGADOS
CNPJ:12668148000188
Total - Estorno de Empenho: 6.000,00
Estorno de Lancamento Despesa Extra
Data Dotagéo Processo Licitacdo Credor Histérico Valor
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FUPREBEN - FDO. DE PREVIDENCIA DE VARGEM GDE DO SUL

CNPJ:46.248.837/0001-55
L.C. 131
02/05/2016 0106/2016 218810111.3 975-SANDRO ROBERTO Estorno de Pagto de Despesa Extra: 106/2016 103.039,57
CASSIANO CPF:12491736802
Total - Estorno de Lancamento Despesa Extra: 103.039,57
Estorno de Pagamento Despesa Extra
Data Dotacéo Processo Licitacdo Credor Histérico Valor
05/05/2016 0106/2016 218810111.3 975-SANDRO ROBERTO Estorno de Pagto de Despesa Extra: 106/2016 103.039,57
CASSIANO CPF:12491736802
Total - Estorno de Pagamento Despesa Extra: 103.039,57
TOTAL GERAL: 2.072.527,08

ADEMAR SARTINI
PRESIDENTE
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